

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá v zmysle ustanovenia § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991
Z.z. v znení neskorších zmien a doplnkov

Článok I Zmluvné strany :

1.1. Predávajúci :

Progress Consultants s.r.o.

Sídlo: Trnavská cesta 74/A, 821 02 Bratislava

IČO: 46 785 671

Zápis do ORSR: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 83410/B

Štatutárny zástupca: JUDr. Karel Kettner, konateľ

1.2. Kupujúci :

Bratislavská organizácia cestovného ruchu

Sídlo: Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

Registrácia: Registrovaná na Ministerstve dopravy, výstavby a
regionálneho rozvoja SR, č. spisov : 28351/2011/SCR
a 16789/2012/SCR

IČO: 422 590 88

DIČ: 2023399455

Štatutárny zástupca: MUDr. František Stano, predseda predstavenstva
PhDr. Katarína Ferencíková, podpredseda predstavenstva

Článok II Predmet zmluvy :

- 2.1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodávka tovaru podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1 – Špecifikácia a cenník, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.
- 2.2. Na základe tejto zmluvy sa predávajúci zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený v tejto zmluve a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť za tovar v zmysle ďalších ustanovení tejto zmluvy.
- 2.3. Tovar bude dodaný do miesta plnenia, ktorým je sídlo kupujúceho uvedené v záhlaví tejto zmluvy.

- 2.4. Kupujúci prevezme tovar v mieste plnenia a prevzatie dodávky potvrdí na dodacom liste.

Článok III **Termín plnenia :**

- 3.1. Predávajúci dodá kupujúcemu tovar najneskoršie do 30.11.2012.
- 3.2. Dodávka sa považuje za splnenú dňom jej prevzatia kupujúcim v mieste plnenia, ktoré je uvedené v bode 2.3. tejto zmluvy.
- 3.2. Splnením dodávky, t.j. jej prevzatím tovaru kupujúcim dochádza v plnom rozsahu k prechodu vlastníckych práv k tovaru na kupujúceho.

Článok IV **Cena predmetu zmluvy a spôsob úhrady :**

- 4.1. Cena predmetu zmluvy bola určená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/96 Z.z. o cenách v platnom znení a je uvedená pre každý druh tovaru jednotlivo v prílohe č. 1 - Špecifikácia a cenník, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
Cena tovaru určená touto zmluvou je dohodnutá ako cena konečná a zahŕňa všetky náklady predávajúceho vrátane nákladov na dopravu.
- 4.2. Cenu predmetu zmluvy zaplatí kupujúci predávajúcemu po splnení dodávky, a to na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Faktúru predloží predávajúci kupujúcemu spolu s dodaním tovaru.
- 4.3. Doba splatnosti je dohodou zmluvných strán stanovená do 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.
- 4.4. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že akékoľvek preddavky a zálohové platby pred termínom plnenia predávajúci nebude poskytovať.

Článok V **Ostatné dohodnuté podmienky :**

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, môže predávajúci účtovať úrok z omeškania podľa § 369 Obchodného zákonníka.
- 5.2. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, na tom, že predávajúci má právo až do momentu splnenia dodávky kedykoľvek od tejto zmluvy odstúpiť, a to bez nároku kupujúceho na akúkoľvek zmluvnú pokutu, resp. akúkoľvek s tým súvisiacu finančnú náhradu.
- 5.3. Uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady sa riadi príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 5.4. Záručná doba dodaného tovaru je určená výrobcem.

Článok VI
Záverečné ustanovenia :

- 6.1. Táto zmluva je platná a účinná dňom jej podpísania štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
- 6.2. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že tento právny úkon urobili slobodne, voľne a vážne, bez tiesne a nátlaku, bez jednostranne nevýhodných podmienok pre ktorúkoľvek zmluvnú stranu, táto zmluva neodporuje pravidlám poctivého obchodného styku, túto zmluvu si riadne prečítali, porozumeli celému jej obsahu a na znak súhlasu ju aj podpisujú.
- 6.3. Vzťahy touto zmluvou priamo neupravené sa primerane riadia príslušnými ustanoveniami platného Obchodného zákonníka a ďalšími súvisiacimi platnými právnymi predpismi.
- 6.4. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z toho po jednom vyhotovení pre každú zmluvnú stranu.

V Bratislave dňa: 21.11.2012

V Bratislave dňa : 28.11.2012

Predávajúci :

Kupujúci :

Progress Consultants s.r.o.

Príloha č. 1

Špecifikácia a cenník

Názov položky	Množstvo (kus)	Jednotková cena (v EUR bez DPH)	Cena celkom (v EUR bez DPH)
Pexeso	1500	0.7113 €	1066.92 €
JOJO	225	0.5376 €	120.96 €
Farbičky	500	0.3121 €	156.06 €
Omaľovánky	5000	0.0645 €	322.32 €
Lietajúci tanier	225	1.2485 €	280.91 €
Píšťalka	375	0.2948 €	110.55 €
		Spolu: (v EUR bez DPH)	2057.71€
		DPH (20%)	0.00 €
		Spolu: (v EUR s DPH)	2057.71€

V Bratislave dňa: 21.11.2012

V Bratislave dňa : 28.11.2012

Predávajúci :

Kupujúci :

Progress Consultants s.r.o.

